
Zaak- en documentnummer: Z.078398 / D.835498

Ontvangstdatum:  - Verzenddatum:

Gemeente Huizen 

Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 

Het college van burgemeester en wethouders van Huizen 

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector 
gemeenten en artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Gemeentewet. 

Besluit vast te stellen het volgende besluit: 

Artikel 1 
Alle eerder genomen benoemingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar en 
aanwijzingsbesluiten als belastingdeurwaarder in te trekken. 

Artikel 2 
Met ingang van 1 januari 2019 aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der 
gemeentelijke belastingen en aan te wijzen als belastingdeurwaarder: 

de medewerkers van MANDAAT BV (handelend onder de naam Cannock Chase 
Public) die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden 

Artikel 3 
Met ingang van 1 januari 2019, medewerkers van MANDAAT BV (handelend 
onder de naam Cannock Chase Public) die belast zijn met de invorderings
werkzaamheden aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke 
belastingen en hen mandaat te verlenen om op grond van artikel 231, tweede lid, 
onderdeel D, van de Gemeentewet, de invordering van gemeentelijke 
belastingen uit te voeren. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op .... januari 2019. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking via de advertentiepagina van de 
gemeente Huizen in het Nieuwsblad van Huizen en eindigt op 31 december 2019. 

College van burgemeester en wethouders van Huizen, 
de secretaris, de burgemeester. 

P.W.J. Veldhuisen Drs. K.S. Heidoorn 


